
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 

Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 

Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 

Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la C.M. m_pi.AOODGOSV.REGISTRO UFFICIALE.U.0017097.02-10-2018 con la quale 

vengono confermate, per l’anno scolastico 2018/2021, le precedenti istruzioni diramate sulla 

materia;  

LETTA la Circolare Prot. n. m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0024315.08-10-2018;  

VISTA l’ O. M. n. 215 del 15/07/1991 relativa alle elezioni degli organi collegiali della scuola a 

livello di circolo-istituto;  

VISTE le OO. MM. n. 267/95, n. 293/96, n. 277/98, modificative ed integrative della O. M. 

215/91;  

VISTA la C.M. n. 192 del 3/08/2000 relativa alle elezioni degli organi collegiali della scuola; 

VISTO il Decreto di Proclamazione degli eletti, Prot. 2912/U del 20/11/2018; 
 

DECRETA 
 

Il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di VITULANO, a seguito delle elezioni 

svoltesi in data 18 e 19/11/2018, è così costituito: 

 

1)   PISANIELLO   LUIGI    Dirigente Scolastico 

2)   PEDICINI MARTINI      MARIA GIUSEPPA  Rappresentante PERSONALE DOCENTE 

3)   BIONDI    ANNA     “  “ “ 

4)  GRASSO    SILVANA   “  “ “ 

5)  VETRONE   MARIA    “  “ “ 

6)   CASTALDO   ANGELAMARIA   “  “ “ 

7)   MATARAZZO   FILOMENA    “  “ “ 

8)   IORIO    NICOLETTA    “  “ “  

9)   ABBAMONDI   MARIA NUNZIA   “  “ “  

10) PALUMBO   FELICITA         Rappresentante GENITORI  

11) RICCIARDELLI   NATALIA    “                   “ 

12) VETRONE   MARIANGELA   “                   “  

13) DE MARIA   GIANLUCA    “                   “ 

14) COPPOLARO   ANNA    “                   “ 

15) DE NICOLA   EMILIA    “                   “ 

16) SIMEONE   MARTA    “                   “ 

17) OLIVA    STEFANIA    “                   “  

18) MAZZARELLI   DAMIANA         Rappresentante      A.T.A. 

19) SANTILLO   ANGELO   “  “ 

 

 Il Consiglio di cui al presente decreto durerà in carica fino al 31 agosto 2021. 

 

Ai singoli Componenti - Sede 

All'Albo 

 

         Il Dirigente Scolastico  

                  Prof. Luigi PISANIELLO  

  
              Firma autografa sostituita  
                                                                                           a mezzo stampa ai sensi dell’art.2  
                                                                                                 del D.Lgs n. 39/1993 
         

ISTITUTO COMPRENSIVO VITULANO
C.F. 92029130629 C.M. BNIC850003
001 - ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. VITULANO

Prot. 0002964/U del 27/11/2018 12:37:45

mailto:bnic83000t@istruzione.it–bnic83000t@pec.istruzione.it
http://www.icvitulano.gov.it/

